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Model głowy do intubacji z przekrojem AM
186002000

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 2314

Kod producenta AM 186002000

Producent MDL

Opis produktu
Bardzo dobrze wykonany model intubacyjny z przekrojem spełni wymagania każdego kto ceni dobrą jakość w rozsądnej cenie.
Możesz przy nim wykorzystać rurki intubacyjne oraz innych przyrządów używanych przy odsysaniu dróg oddechowych.
Wszystkie narządy w modelu są wykonane bardzo realistycznie i z ogromną precyzją. Dzięki otwartej stronie modelu możemy
na bieżąco sprawdzać sprawność działań.

Jeśli chcesz umożliwić przećwiczenie użycia rurek dotchawicznych, maski krtaniowej czy laryngoskopu to ten produkt spełni
twoje wymagania. Bardzo realistyczny i wykonany z najlepszych materiałów fantom sprawi, że zwiększysz swoja skuteczność
działania. Ponadto możesz przy nim wykorzystać wiele przyrządów, a całość po zakończonych ćwiczeniach zapakujesz do
wygodnej torby.

Model głowy do intubacji z przekrojem AM 186002000
Model głowy Ambu Airway Managment Trainer umożliwia efektywną naukę technik intubacji za pomocą rurek dotchawiczych i
innych przyrządów oraz odsysania górnych dróg oddechowych.

Realistyczne odwzorowanie budowy anatomicznej jamy ustnej  oraz dróg oddechowych: ust, nozdrzy, zębów, języka, gardła,
krtani, nagłośni, strun głosowych, tchawicy, przełyku i płuc.

Głowa unosi się i odchyla w sposób naturalny.
Realistyczne ruchy głowy, odcinka szyjnego kręgosłupa oraz żuchwy odzwierciedlają odpowiednie anatomiczne zmiany
zachodzące podczas intubacji.

Otwarta lewa strona modelu oraz przezroczyste ścianki gardła i tchawicy umożliwiają obserwację rurki dotchawiczej
przechodzącej przez gardło.

Dzięki temu kontrola działań ćwiczących jest bardzo ułatwiona.
Sygnał dźwiękowy informuje o nadmiernym nacisku łopatki laryngoskopu na górne zęby.

Zestaw zawiera: fantom głowy, miękką torbę.

Wymiary (z torbą ) 50x24x31 cm.

Waga: 5 kg.
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